SCO,
k5aDIV \ ae9/  SC6

FRAN ISCA FLAVIANA DOS SANTOS MARQUE
MEMBRO DA  CPL

'rtif
SON  FERREIRA  DA  SILVA
MEMI3R0 DA CPL

GOVERNO MUNICIPAL DE

PALMACIA

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2020.06.09.01 — DL

A Comissão Permanente de Licitação, torna público que se realizou DISPENSA DE
LICITAÇÃO que tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE LocAçÃo DE
ESTRUTURAS TIPO TENDAS E GALPÃO, INCLUINDO MONTAGEM E
DESMONTAGEM, DESTINADOS AO ENFRENTAMENTO DO CORONAVIRUS -
COVID 19, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO
SOCIAL DO MUNICÍPIO DE PALMACIA/CE., na sala da Comissão Permanente de
Licitação, localizada na Praça 7 de Setembro, n° 635 - Centro. Maiores informações no
endereço acima citado no horário de 08:00 às 12:00 h, ou pelo fone (85) 3339.1182.

Palmácia/CE, 23 de junho de 2020.

LLUD,-fra: u L-Uro.) ÇAA..tr.) L,u„oo
FRNCISC‘A SILVANIA DE SOUSA ALVES SILVA

PRESIDENTE DA  CPL

PAÇO MUNICIPAL
PRAÇA 7 DE SETEMBRO -635 -CENTRO
C NP J N 07711 666 /00)1 -CCIF N' 06920202-8